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Kindertagespflege - Beratung, Vermittlung und Betreuung

Gruppenangebot

Kindertagespflege - Beratung, Vermittlung und Betreuung

Die Fachberatung Kindertagespflege der Universitätsstadt Siegen bietet Ihnen
Unterstützung, wenn Sie für ihr Kind unter drei Jahren eine verlässliche Betreuung
im familären Umfeld benötigen. Ziel ist es, Eltern und Kindern eine angemessene,
auf Ihre Situation zugeschnittene qualifizierte Tagesbetreuung zu vermitteln. Das
Wohl ihres Kindes steht im Mittelpunkt.

Wo?

Familienbüro
Weidenauer Straße 160
57076 Siegen

Trägerschaft

Universitätsstadt Siegen
Markt 2
57072 Siegen

Name Kontaktperson
Susanne Wüst-Dahlhausen

Telefon
0271/404-0

Email
s.dahlhausen@siegen.de

Link Träger
Weiter zur Homepage des Trägers

mailto:s.dahlhausen@siegen.de
https://www.siegen.de/
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Was?

Art des Angebots
Gruppenangebot

Link zum Angebot
Weiter zum Angebot

Kursleitung/Ansprechperson

Ihre Ansprechpartnerinnen:

Siegen - Ost und Mitte
Julia Stelluti (0271) 404 2343  j.stelluti@siegen.de  

Siegen- Nord 
Silke Kenn (0271) 404 2924, s.kenn@siegen.de 

Siegen-West und Mitte
Nina Ruminski (0271) 404 2361  n.ruminski@siegen.de

Siegen - Süd
Christiane Sänger (0271) 404
2362,  c.saenger@siegen.de 

Siegen-Mitte
Sabine Lischka (0271) 404-2335,  s.lischka@siegen.de 

Siegen-Weidenau
Claudia Kirby-Schulte  (0271) 404-2374,
c.kirby@siegen-stadt.de  

Qualifizierung in der Kindertagespflege und
allgemeine Informationen erteilt
Brigitte Hennemann (0271) 404 2968

b.hennemann@siegen.de

Alter des Kindes
0 bis 1 Jahre, 1 bis 3 Jahre

Anmeldung

Anmeldung erforderlich
Nein

Kosten des Angebots
kostenlos

https://www.siegen.de/ols/dienstleistungen-a-bis-z/aufgabe/kindertagespflege-607/
mailto:c.saenger@siegen.de
mailto:b.hennemann@siegen.de
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Durchführende Organisation

Universitätsstadt Siegen
Rathaus/ Markt 2
57072 Siegen

Name Kontaktperson
Wüst-Dahlhausen, Susanne

Telefon
0271/404 2958

Email
s.dahlhausen@siegen.de

Link Anbieter
Weiter zur Homepage des Anbieters

Alle Angebote dieses Anbieters
Andere Angebote dieses Anbieters

mailto:s.dahlhausen@siegen.de
https://www.siegen.de/
https://www.guter-start.nrw.de/siegen.suche?anbieterid=8451

